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Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johann Manfred Weinandy 2017 SG Rhein-Mosel 00:51,44 79
2. Fabian Kneifel 2017 SFC Nahetal 05 01:06,84 36

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fabian Koch 2016 TV 08 Baumbach 00:46,27 109
2. Kilian Schulz 2016 White Sharks BKS e.V. 00:55,03 64
3. Louis Bajraktari 2016 SG Westerwald 01:00,98 47

abgemeldet
Oscar Montobbio Rosu 2016 SG Westerwald

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 00:37,26 208
2. Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel 00:39,93 169
3. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 00:42,59 139
4. Edgar Gemke 2014 SG Rhein-Mosel 00:45,60 113
5. Georg Janzen 2014 SG Rhein-Mosel 00:46,81 105
6. Felix Bäumler 2014 White Sharks BKS e.V. 00:56,25 60

nicht am Start
Leonard Bajraktari 2014 SG Westerwald

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:34,96 252
2. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 00:39,03 181
3. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 00:40,78 159
4. Florian Leismann 2013 Schwimm-Team Bingerbrück 00:45,94 111
5. Moritz Laier 2013 SG Rhein-Mosel 00:45,98 111
6. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 00:47,03 103

nicht am Start
Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,30 388
2. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,80 306
3. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,91 277
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noch Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
noch Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:28,77 453
2. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,98 401
3. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,52 345
4. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 00:35,68 237
5. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 00:36,12 229
6. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:37,23 209

nicht am Start
Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel

abgemeldet
Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 00:28,43 470
2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:28,77 453
3. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,98 401
4. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,30 388
5. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,52 345
6. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,80 306
7. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,91 277
8. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:34,96 252
9. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 00:35,68 237
10. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 00:36,12 229
11. Kim Micha Stahl 1991 ST Daaden-Wissen 00:36,39 224
12. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:37,23 209
13. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 00:37,26 208
14. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 00:37,34 207
15. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 00:39,03 181
16. Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel 00:39,93 169
17. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 00:40,78 159
18. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 00:42,59 139
19. Edgar Gemke 2014 SG Rhein-Mosel 00:45,60 113
20. Florian Leismann 2013 Schwimm-Team Bingerbrück 00:45,94 111
21. Moritz Laier 2013 SG Rhein-Mosel 00:45,98 111
22. Fabian Koch 2016 TV 08 Baumbach 00:46,27 109
23. Georg Janzen 2014 SG Rhein-Mosel 00:46,81 105
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noch Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 00:47,03 103
25. Johann Manfred Weinandy 2017 SG Rhein-Mosel 00:51,44 79
26. Kilian Schulz 2016 White Sharks BKS e.V. 00:55,03 64
27. Felix Bäumler 2014 White Sharks BKS e.V. 00:56,25 60
28. Louis Bajraktari 2016 SG Westerwald 01:00,98 47
29. Fabian Kneifel 2017 SFC Nahetal 05 01:06,84 36
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